

# SACCHAROMYCES BOULARDII FORTE 4,5 mld DROŻDŻY PROBIOTYCZNYCH 120 kaps.

## Galeria Produktu



## Opis Produktu

SACCHAROMYCES BOULARDII FORTE 4,5 mld DROŻDŻY PROBIOTYCZNYCH 120 kaps. SACCHAROMYCES BOULARDII FORTE - Probiotyk dla Dorosłych SACCHAROMYCES BOULARDII FORTE to potężny probiotyk wspierający układ pokarmowy i odpornościowy, idealny podczas antybiotykoterapii. Saccharomyces Boulardii: 450mg ( $4,5 \times 10^9$  CFU) Postać: 120 kapsulek Bez dodatków: bezalkoholowy, bez aspartamu, bez cukru, bezglutenowy Podmiot odpowiedzialny: Bio Herbs Sp. z o.o. Wyprodukowano w Polsce Główny Inspektorat Sanitarny: BZ/SD/POW/PL1400D/010907/2024 Działanie Saccharomyces Boulardii FORTE Saccharomyces Boulardii to jednokomórkowe drożdże o właściwościach probiotycznych, wyizolowane z owoców liczi i mangostanu z Indochin w 1934 roku. Wspomagają pracę układu pokarmowego człowieka oraz odpornościowego. To drożdżak niepatogenny, co oznacza, że nie kolonizuje organizmu i nie wywołuje negatywnych skutków ubocznych podobnie jak inne drożdżaki, na przykład Candida. Wykazuje odporność na działanie soków żołądkowych, dzięki czemu ma tak skuteczne działanie. Saccharomyces boulardii w przeciwieństwie do większości probiotyków nie jest bakterią, a grzybem. Wiemy, że większość antybiotyków zwalcza

bakterie, a nie grzyby. Zażywając probiotyki bakteryjne w trakcie antybiotykoterapii musimy mieć świadomość, iż część prozdrowotnych szczepów zostanie zabita działaniem antybiotykoterapii. Środki ostrożności Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i w trakcie laktacji bez konsultacji lekarskiej. Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Składniki i przechowywanie Składniki 1 kapsułka: Saccharomyces Boulardii; Otoczka kapsułki: Żelatyna. Zalecana dzienna porcja do spożycia 1 kapsułka zawiera (składników aktywnych): - Saccharomyces Boulardii - 450mg -  $4,5 \times 10^9$  CFU\* \* CFU - jednostka tworząca kolonie (colony forming unit) Przechowywanie: Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Sekcja pytań i odpowiedzi Pytanie: Czy Saccharomyces Boulardii FORTE można stosować podczas antybiotykoterapii? Odpowiedź: Tak, Saccharomyces Boulardii FORTE jest szczególnie polecany podczas antybiotykoterapii, ponieważ jest odporny na działanie antybiotyków i pomaga utrzymać równowagę mikroflory jelitowej. Pytanie: Jak długo można stosować Saccharomyces Boulardii FORTE? Odpowiedź: Saccharomyces Boulardii FORTE można stosować przez dłuższy czas, zgodnie z zaleceniami na opakowaniu. W przypadku wątpliwości, zawsze warto skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Pytanie: Czy produkt jest odpowiedni dla osób z nietolerancją laktozy? Odpowiedź: Tak, Saccharomyces Boulardii FORTE nie zawiera laktozy, więc jest odpowiedni dla osób z nietolerancją tego składnika. Pytanie: Jakie są główne korzyści stosowania Saccharomyces Boulardii FORTE? Odpowiedź: Główne korzyści to wsparcie układu pokarmowego, wzmocnienie odporności, pomoc w przypadku biegunek różnego pochodzenia oraz ochrona mikroflory jelitowej podczas antybiotykoterapii.

## Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Kod producenta	5903714702947

---

Marka	Bio Herbs
Nazwa	SACCHAROMYCES BOULARDII FORTE BIO HERBS 120 kaps.
Postać	kapsułki
Liczba sztuk	120
Cechy dodatkowe	bezalkoholowy, bez aspartamu, bez cukru, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, chr
EAN (GTIN)	5903714702947
Stan	Nowy
Wyrób medyczny	nie
Stan opakowania	oryginalne